10. Hic homo Jesus Christus ut Es. 45. 53. Ezech. 17. Zach. 6. Rom. 5. 1. Tim. 2. Hiob 1. 2. habet participationem divinitatis et humanitatis. Divinitatis, quia non ex nihilo creat illum, sed ex sua substantia ducit, ut Act. 2. 13. Luc. 2. Matth. 1. docet, quia substantia seminis Davidis sanctificatur et praeparatur, imo exornatur et adimpletur omnibus divinis dotibus, ultro ut omnes thesauri sapientiae et scientiae — ipso realiter et vere existunt.

11. Dei filius est hic homo Jesus Christus, quia suum esse a deo habet. Joann. 13. 16. Secundum, quia constitutus est rex et sacerdos, Joann. 11. 3. quia non humano more et corpori, sed ex spiritu sancto conceptus est et natus ex Maria virgine, ut symbolum apostolicum docet. Ideoque unigenitus, proprius ac dilectus dei filius, docetur.

12. Hunc unigenitum dei filium extremum dominum nostrae praedefinitionis, praedestinationis et praecognitionis, ut Paulus Rom. 1. Eph. 1. 1. Tim. 1. et 1. Pet. 1. docent, constanter affirmandum et praedicandum est.

13. Logos seu sermo, Joann. 1. non est alius deus ante incarnationem a Jehoua ratione individui seu personae, sic non quatuor habeamus personas divinitatis, sed ipsius Jehouae Logos, ut Ps. 33. Cron. 1. Seu est Logos apud deum patrem, ut Joann. 1. docet, quemadmodum cognitio in mente et splendor apud solem. Hiob 11. Pet. 1.

14. Distinguendus igitur est Logos a filio ante incarnationem, ut sit Logos ipsemet deus praeferens et praenuntians deus noster, sermo noster, oraculum, ut Exod. 20. 33. Deut. 4. Hiob 1. patet. Post incarnationem vero Logos est ipse homo Jesus Christus, qui factus est caro, ut ex Joann. 8. 1. Joann. 1. Apoc. 19. apparet.

15. Hoc quidem non admittit, ut duos habent filios et duas generationes oportet. Unum secundum divinitatem, alterum secundum humanitatem, quod S. Scriptura repudiat et hunc nobis filium inculcat, qui conceptus est de spiritu sancto, natus ex Maria virgine.

16. Errant igitur Papistae et Semipapistae, qui partibilitatem in divinitatem inducunt, et Christum non totalem, sed particularem deum constituunt. Dum divinitatis domini acerrimi defensores videri volunt, veram eius divinitatem destruunt, et alia, quod non extat in S. Scripturis, illi assignant.

17. Errant et Sabelliani cum Arrianis, quorum alii lege nuda nomina docent esse. Alii ex nihilo Christum creatum esse et eum a prima illa substantia separant, tanquam illa minorem. Iis adjungimus et nos, qui contra manifesta scripturae testimonia eum secundum unamque naturam Mediatorem esse contendunt.